Декану факультета

креативных индустрий
А.Г.Быстрицкому

от ______________________________
______________________________
(ФИО полностью в род.падеже)

студентки__ курса ______ группы

образовательной программы «____________________________» факультета креативных индустрий
конт.тел.:_____________________
        e-mail:_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения ___лет с «____» ______________ 202___ года по с «____» ______________ 202___ года

Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.